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ZAINTERESOWANI 

/wszyscy/ 

 

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej – ul. Topolowej w Goręczynie” 

W związku z pytaniami Wykonawcy dotyczącymi w/w inwestycji, Zamawiający przedstawia swoje 

stanowisko w poruszanych kwestiach oraz udziela odpowiedzi na postawione pytania: 

1. Pytanie: Czy do wyceny robót Wykonawca ma przyjąć podstawy robót, opisy oraz ilości 

przedstawione w przedmiarze robót bez dokonywania ich zmian? 

Odpowiedź: Przedmiar jest elementem pomocniczym do Opisu przedmiotu zamówienia, wycenie 

podlega całość zadania zgodnie z załączoną dokumentacją i dopuszcza się zmiany przedmiaru robót. 

2. Pytanie: Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy wiążącej z AC 16W oraz warstwy ścieralnej 

z SMA 11? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania, długość odcinka oraz powierzchni.  

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z konieczności wykonywania odcinków próbnych. 

3. Pytanie: Proszę o udostępnienie – zamieszczenie na stronie decyzji ZRID. 

Odpowiedź: Decyzja ZRID zostaje udostępniona. 

4. Pytanie: Dotyczy branży sanitarnej. W elemencie 9 przedmiaru robót kanalizacja sanitarna. Brak 

pozycji dotyczącej wykonania przyłączy – przykanalików z rur PCV fi 160. Prosimy o dodanie pozycji 

oraz podanie łącznej długości ( ilości ). 

Odpowiedź: Dodano przykanaliki kanalizacji sanitarnej do przedmiaru - ilość 132 m rury PVC 160. 

5. Pytanie: Dotyczy pozycji 29 przedmiaru robót. Prosimy o podanie ilości m2 wykonania oznakowania 

poziomego grubowarstwowego czerwonego ostrzegawczego uspok. ruch. 

Odpowiedź: Oznakowanie ostrzegawcze to komplet 12 linii o wymiarach 2,5m x 5 cm. Ich powierzchnia 

to 3 m2. 

6. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie projektu stałej organizacji o rys. nr 23 od km 0+300 do km 0+577 

(KT) oraz podanie rodzaju linii do wykonania oznakowania.  

Odpowiedź: Dołączony projekt stałej organizacji ruchu obejmuje całość zadania. Na wskazanym 

odcinku brak jest projektowanego oznakowania. Oznakowanie poziome grubowarstwowe to linia P-4 

i długości 65 m, oznakowanie P-10 o powierzchni 10 m2, linia P-13 na skrzyżowaniu o powierzchni 1,5 

m2. Oznakowanie na przejściu wyniesionym do wyboru jako malowanie grubowarstwowe lub 

zastosowanie kostki betonowej białej. 
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